
UCHWAŁA NR 11/21/2018 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 
1000,1366,1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 76.899.951,63 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 76.564.064,63 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 335.887,00 zł.

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 7.078.164,00 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 74,400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 80.306.888,51 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 71.358.662,51 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 8.948.226,00 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.
§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
7.078.164,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 74.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.406.936,88 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi zaciągniętego kredytu.

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.420.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 3.013.063,12 zł, zgodnie z tabelą 10.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.854.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 3.408.000,00 zł.

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 165.000,00 zł;

2) celowe w wysokości 1.025.000,00 zł, z tego na:

id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000,00 zł,

b) wydatki związane ze zwiększonym naborem do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2019/2020 
oraz wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 
900.000,00 zł.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z tabelami nr 11 i 12.

§ 10. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 3.360.143,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 2.458.468,00 zł.

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy
0 finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach międ2y zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 13. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) zaciągania w 2019 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000,00 zł;

2) zaciągania w 2019 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
3.406.936,88 zł;

3) zaciągania w 2019 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 3.013.063,12 zł;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.
§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.
1 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

M a rk  J<

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 2





Tabela nr 1

)

Dochody Powiatu Łowickiego

z tego :
z  tego: z  tego :

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogó łem
(6+12)

doch ody
bieżące

(7+8+9+10+11) w łasne

z zakresu  adm. 
rządow ej i 

innych
zleconych  js t  

ustaw am i

rea lizow ane w  
d rodze u m ó w  tub 

porozum ień  z 
organam i adm. 

rządow e j

rea lizow ane w  
d rodze um ów  lub 
porozum ień  z  js t

ś ro d k i na zadania 
bieżące z 

udz ia łem  ś ro d k ó w  
un ijnych

dochody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

d och ody ze 
sprzedaży  

m a ją tku

d o ch ody z  ty tu łu  
przekszta łcen ie  

praw a użytkow ania  
w ieczys tego  w  prawo 

w łasność !

dotac je  i ś rodk i 
przeznaczone 
na inw estyc je

ś ro d k i na 
Inw estyc je  z  

udz ia łem  
ś ro d k ó w  
un ijn ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
020 Leśn ic tw o 190 730,76 190 730,76 180 730,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 G ospodarka leśna 190 730,76 190 730,76 190 730,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzymane od 

pozostałych j  edn ostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

190 730,76 190 730,76 190 730,76 0,00 0,00 0,00 0,0 D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Tra n sp o rt i  łą czność 28 999,56 28 999,56 28 999,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 □ ro g i pub liczn e  pow ia tow e 28 999,56 28 999,56 28 999,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

2 302,56 2 302,56 2 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub Innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o  podobnym 
charakterze

26 697,00 26 697,00 26 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkan iow a 987 803,10 687 803,10 610 663,10 77 140,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 G ospodarka g run tam i i 

n ie ru chom ośc iam i
987 803,10 687 803,10 610 663,10 77 140,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z optat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

887,10 887,10 887,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 W pływy z opłat z tytułu 
użytkowania w ieczystego 
nieruchomości

1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 W pływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

288 605,00 288 605,00 288 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

300 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

77 140,00 77 140,00 0,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7ABÓ-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





) )

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 D zia ła lność  us ługow a 904 $17,00 904 617,00 500 000,00 404617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z  zakresu  geodezji i 

ka rto g ra fii
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usług 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 N adzór budow lany 404 617,00 404 617,00 0,00 404 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

404617,00 404 617,00 0,00 404 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7S0 A d m in is tra c ja  pub liczna 186 965,00 186 965,00 11 300,00 163 665,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy w o jew ódzkie 147 665,00 147 665,00 0,00 147 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez pow iat

147 665,00 147 665,00 0,00 147 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 S tarostw a pow ia tow e 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 W pływy z różnych opłat 5 300,00 5 300,00 5  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 500 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 K w alifikac ja  w o jskow a 28 000,00 28 000,00 0,00 16 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżefu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezp ieczeństw o pub liczn e  i 
o ch rona  przec iw pożarow a

4 825 250,00 4 825 250,00 0,00 4 825 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Kom endy pow ia tow e 
Państw ow e j S traży  Pożarnej

4809  250,00 4 809 250,00 0,00 4 309 250,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 809 250,00 4 809 250.00 0,00 4 809 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76414 O brona cyw ilna 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-BI00-F314254380F8. Podpisany Strona 2





))

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

16000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 W ym iar sp ra w ie d liw o śc i 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 N ieodp ła tna pom oc praw na 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75S D ochody od osób prawnych, 
o d  o sób  fizycznych  i od innych  
je dnos tek  n leposiada jących  
o sob ow ośc i praw ne j oraz 
w yda tk i zw iązane z ich 
poborem

20 370 396,00 20 370 396,00 20 370 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 W piyw y z innych op ła t 
s tanow iących  doch ody 
je dnos tek  sam orządu 
te ry to ria lnego  na pods taw ie  
us taw

2184  680,00 2184680,00 2 184 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpiywy z  opłaty komunikacyjnej 1 729 800,00 1 729 800,00 1 729 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z  innych lokalnych opiat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

204 880,00 204 880,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0650 W pływy z  opiat za wydanie 
prawa jazdy

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udzia ły  po w ia tó w  w  poda tkach  
s tanow iących  doch ód  budżetu  
państw a

18185  716,00 18185716,00 18 185 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 W pływy z  podatku dochodowego 
od osób fizycznych

17 875 716,00 17 875 716,00 17 875 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z  podatku dochodowego 
od osób prawnych

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne roz liczen ia 39 490 563,00 39 490 563,00 39 490 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 Część ośw ia tow a  subw enc ji 

ogó lne j d ła  je d n o s te k  
sam orządu te ry to ria lnego

31 274 323,00 31 274323,00 31 274 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogóine z  budżetu 
państwa

31 274 323,00 31 274 323,00 31 274 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75803 Część w yrów naw cza  
s u bw enc ji ogó lne j dla 
p ow ia tów

5 038 474,00 5 038 474,00 5 038474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z  budżetu 
państwa

5 038 474,00 5 038 474,00 5 038 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne roz liczen ia  finan sow e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 3





) )

76832 Część rów now ażąca 
s u bw enc ji ogó lne j dla 
pow ia tó w

3 167 766,00 3167  766,00 3167  766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z  budżetu 
państwa

316 7  766,00 3 1 6 7  766,00 3 167 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie 2 36S 397,21 2 368 397,21 347 702,00 0,00 0,00 0,00 2 018 695,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 19 830,00 19 830,00 19 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Wpływy z  najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych um ów o  podobnym 
charakterze

17 030,00 17 030,00 17 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W piy wy z  usiug 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 W pływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 W ptywy z różnych dochodów 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogó lnoksz ta łcą ce 30 968,00 30 968,00 30 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 W pływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego tub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

20 968,00 20 968,00 20 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 S zko ły  zaw odow e 41 864,00 41 804,00 41 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
069D Wpływy z  różnych opłat 300,00 300,00 300,00 0,09 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Wpływy z najmu r dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych um ów o  podobnym 
charakterze

40 854,00 40 854,00 40854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 150.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 W pływy z różnych dochodów 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 P laców k i kszta łcen ia  
ustaw icznego, p laców ki 
ksz ta łcen ia  p rak tycznego  ł 
o ś ro d k i doksz ta łcan ia  i 
doskonalen ia  zaw odow ego

250 000,06 250 000,00 250 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80196 Pozostała dz ia ła lność 2 023 795,21 2 023 796,21 5 100,00 0,00 0,00 0,00 2 018 695,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 Wpływy z usług 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 4





) )

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 Dotacje celowe w  ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o  których mowa w  
art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w  ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 596 281,31 1 596 281,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596281,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059 Dotacje celowe w  ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o  których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

93 844,28 93 844,28 0,00 0,00 0,00 0,00 93 844,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2701 Środki na dofinansowanie 
w łasnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

146 173,87 146 173,87 0,00 0,00 0,00 0,00 146 173,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2707 Środki na dofinansowanie 
w łasnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

182 395,72 182 395,72 0,00 0,00 0,00 0,00 182 395,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O chrona zdrow ia 360 500,00 360 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 S kładk i na ubezp ieczen ie  

zd row o tne  oraz św iadczen ia  
d la  o sób  n ieob ję tych  
obow iązk iem  ubezpieczenia 
zd row o tnego

360 500,00 360 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
z lecone ustawami realizowane 
przez powiat

960 500,00 960 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pom oc spo łeczna 4 810 474,00 4 810474,00 4 810474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pom ocy spo łecznej 4 809 714,00 4 803 714,00 4 809 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z  najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego łub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6  006,00 600 6 ,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usług 3 000 000,00 3 000000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

1 803 708,00 1 803 708,00 1 803 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id; FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F3142543 80F8. Podpisany Strona 5





) )

85218 P ow ia tow e cen tra  pom ocy 
rodz in ie

760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odseiek 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 P ozosta łe  zadania  w  zakres ie  
po lityk i spo łeczne j

175 040,00 175 040,00 81 100,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespo ły  do s p ra w  orzekan ia  o 
ni ep ełn ospraw nośe  i

94 040,00 94 040,00 100,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

93 940,00 93 940,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

23S0 Dochody Jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00'

85324 P aństw ow y Fundusz 
R ehab ilitac ji O sób 
N iepe łnospraw nych

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 36000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 P ow ia tow e u rzę d y  p racy 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620 Wpływy z  opiat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w  tym opłaty za 
częstotliwości

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opiat 25 000,00 25000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna  opieka 
w ychow aw cza

277 400,00 277 400,00 215 000,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specja lne  o ś ro d k i szko lno- 
w ychow aw cze

90 000,00 90000,00 90 000,00 0,00 0,00 Q,Q0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpiywy z usfug 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 W czesne w spom aganie  
rozw o ju  dz iecka

62400,00 62400,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień 
z organami adm inistracji 
rzadowei

62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 M łodzieżow e o ś rodk i 
soc jo te ra p ii

125 000,00 125000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usluq 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 833 090,00 838090,00 317 687,00 355 052,00 0,00 165351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 W sp ie ran ie  ro d z in y 15 969,00 15 989,00 0,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania

15 969,00 15 969.00 0,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F3I4254380F8. Podpisany Strona 6





) )

bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
2iecone ustawami realizowane 
przez powiat

85508 Rodziny zastępcze 720 521,00 720 521,00 216 087,00 339 083,00 0,00 16S 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej zlecone powiatom, 
związane 2 realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w  
wychowywaniu dzieci

339083,00 339 083,00 0,00 339 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień {umów) między 
jednostkam i samorządu 
terytorialnego

165 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, zw iązków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

216 087,00 216 087,00 216 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opi ekuriczo-wychowawczych

101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 W pływy  i wydatki związane  z 
gromadzeniem  środków  z 
opłat i kar za  korzystanie ze  
środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 W piywy z tytułu grzywien i 
rnnych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

68 726,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 839,00 35 887,00 0,00 0,00 0,00 35 887,00

92195 Pozostała działalność 68 726,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 839,00 35 887,00 0,00 0,00 0,00 35 887,00
2058 Dotacje celowe w  ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

32 839,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-BI00-F314254380F8. Podpisany Strona 7





oraz środków, o  których mowa w  
art, 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6258 Dotacje celowe w  ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art, 5 ust. 3  pkt 5 iit. a i b ustawy, 
[ub płatności w  ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneco

35 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00 0,00 0,00 35 887,00

Razem 76 899 951,63 76 564 064,63 67194 615,42 7 078 164,00 74 400,00 165 351,00 2 051 534,21 335 887,00 300 000,00 0,00 0,00 35 887,00

Marek Jędrzejczak

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 8





Tabela nr 2

) )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Nazwa
D ochody
ogó łem
(6+12)

z tego :

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

doch ody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne

z zakresu  adm. 
rządow e j i 

in nych  
z leconych  js t  

ustaw am i

rea lizow ane w  
d rodze um ów  lub 

porozum ień  z 
organam i adm. 

rządow ej

rea lizow ane w  
d rodze um ów  lu b  
porozum ień z  js t

ś ro d k i na zadania 
b ieżące  z 

udz ia łem  ś ro d kó w  
un ijnych

d o ch ody ze 
sprzedaży 

m ają tku

dochody z  ty tu łu  
p rzekszta łcen ie  

prawa użytkowania  
w ieczys tego  w  praw o 

w ła sn o śc i

dotac je  i ś ro d k i 
przeznaczone 
na in w estyc je

ś ro d k i na 
in w e s tyc je  z 

udz ia łem  
ś ro d k ó w  
un ijn ych

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G ospodarka m ieszkan iow a 77 140,00 77140,00 0,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 G ospodarka g run tam i i 
n ie ru chom ośc iam i

77 140,00 77 140,00 0,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
ziecone ustawami realizowane 
przez powiat

77 140,00 77 140,00 0,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

710 D z ia ła lność  us ługow a 404 617,00 404 617,00 0,00 404 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 N adzór b u d ow lany 404 617,00 404 617,00 0,00 404 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

404 617,00 404 617,00 0,00 404 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 163 665,00 163 665,00 0,00 163 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy w o jew ódzk ie 147 685,00 147 665,00 0,00 147 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
ziecone ustawami realizowane 
przez powiat

147 665,00 147 665,00 0,00 147665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 K w a lifikac ja  w o jskow a 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezp ieczeństw o pub liczn e  i 
ochrona  p rzec iw pożarow a

4 825 250,00 4 825 250,00 0,00 4  825 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Kom endy pow ia tow e  
Państw ow e j S traży Pożarnej

4  809 250,00 4 809 250,00 0,00 4  809 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane

4 809 250,00 4 SOS 250,00 0,00 4 809 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id; FF9A94 3B-7 AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona I





) )

przez powiat

75414 Obrona cywilna 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

193 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 Ochrona zdrowia 960 500,00 960 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz  świadczenia  
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem  ubezpieczenia 
zdrowotnego

960 500,00 960 500,00 0,00 $60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraż inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

960 500,00 960 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania  w  zakresie  
polityki społecznej

93 940,00 93 940,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania  o 
niepełnosprawności

93 940,00 93 940,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

93 940,00 93940,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 Rodzina 355 052,00 355 052,00 0,00 355 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 15 969,00 15 969,00 0,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania 
ziecone ustawami realizowane 
przez powiat

15 969,00 15 969,00 0,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 339 083,00 33S 083,00 0,00 339 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu adm inistracji 
rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty

339 083,00 339 083,00 0,00 339 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3 A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 2





stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci
Razem 7 078 164,00 7  078164,00 0,00 7 078 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

gagapapypNicMCY

Marek Jędrzejczak

id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 3





Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Nazwa
D ochody
ogó łem
(6+12)

z  tego :

dochody
bieżące

(7+8+9+10* 11)

z  tego :

doch ody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne

z zakresu adm, 
rządow ej i 

innych
zleconych  js t  

ustaw am i

rea lizow ane w  
d rodze um ó w  lub 

porozum ie ń  z 
organam i adm. 

rządow ej

rea lizow ane w  
d rodze um ów  lub 
po rozum ień  z  js t

ś ro d k i na zadania 
b ieżące z 

udz ia łem  ś ro d k ó w  
un ijnych

d o ch ody ze 
sprzedaży 

m ajątku

d och ody z ty tu łu  
przekszta łcen ie  

prawa użytkow an ia  
w ie czys tego  w  praw o 

w ła sn o śc i

do tac je  i ś ro d k i 
przeznaczone 
na inw estyc je

ś ro d k i na 
in w estyc je  z  

udzia łem  
ś ro d k ó w  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 K w a lifikac ja  w o jskow a 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień 
z  organami administracji 
rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychow aw cza

62 400,00 62400,00 0,00 0,00 62400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 W czesne w spom aganie  
rozw o ju  dz iecka

62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na żadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień 
z organami adm inistracji 
rządowej

62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 74400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Marek Jęci

Id: FF9 A943B-7 AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





Tabela nr 4

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Oz. Rozdz. § Nazwa
D ochody
ogó łem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

doch ody
m ają tkow e

(13+ 14+15+16)

z tego:

wtasne

z zakresu  adm, 
rządow e j i 

in nych  
z le conych  js t  

ustaw am i

rea lizow ane w  
d rodze um ów  iub 

porozum ie ń  z 
organam i adm. 

rządow e j

rea lizow ane w  
d rodze um ów  lub 
porozum ień  z js t

ś ro d k i na zadania 
b ieżące z 

udz ia łem  ś ro d k ó w  
un ijnych

dochody ze 
sprzedaży 

m ajątku

d och ody z  ty tu łu  
p rzekszta łcen ie  

prawa użytkow ania  
w ie czys tego  w  p raw o  

w łasnośc i

do tac je  i  ś rodk i 
przeznaczone 
na inw estyc je

ś ro d k i na 
Inw estyc je  z 

udz ia łem  
ś ro d k ó w  
un ijn ych

1 2 3 4 5 6 7 8 s 10 11 12 13 14 15 16
865 Rodzina 165 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35503 R odziny zastępcze 165 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z  

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkam i samorządu 
terytorialnego

165351.00 165 351,00 0,00 0.00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 166 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fY

Marek Jędrzejczak

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F3142543 80F8. Podpisany Strona 1





Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Oz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogótem
(5+14)

z tego:

w ydatk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego :

w yd a tk i
m ają tkow e

(15+17)

z tego

w yd a tk i
je dnos tek

budże tow ych
(7+8)

z tego:

dotac je  na 
zadania 
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób  

fizycznych

w yd a tk i na 
p rogram y 

finan sow ane  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art, 5 ust. 1 p k t 2 

i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gw arancji

obs ługa
d ługu

in w estyc je  i 
za kup y  

in w estycy jne

w  tym : zakup  i ob jęc ie  
a k c ji i u d z ia łó w  

oraz
w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do 
sp ó łe k  prawa 
handlow ego

w ynagrodzenia  i 
pochodne

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p rog ram y 
finan sow ane  z 

udzia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m owa 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
020 Leśn ic tw o 194 918,76 194 916,76 3 850,00 0,03 3 850,00 0,00 191 066,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka feśna 190 730,7§ 190 730,76 Q,oq o,oq 0,00 0,00 190 730,76 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 O.OC o,oc
02002 Nadzór nad gospodarka leśną 4 186,03 4 186,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 336,00 0,00 0 .0D 0,00 0,03 o,oq 0 ,QC O.OC

G00 Transpo rt i łą czn o ść 7 265 449,00 3 478119,00 3 4 3 8  119,00 1 802 260,00 1 635 859,03 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 787 330,00 3 787 330,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 265 449,00 3 478119,00 3 438119,00 1 802 260,00 1 835 859,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 787 330,00 3 787 330,00 0,00 0,0C

630 Turystyka 13 000,03 13 000,00 3 000,03 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w  zakresie 

upowszechniania turystyki
13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkan iow a 1 518 018,00 496 078,00 496 073,00 311 878,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 940,00 1 021 940,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomoś darn i

1 518 018,0C 496 078,00 496 078,00 311 878,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 940,00 1 021 940,00 0,00 0,00

710 D zia ła lność us ługow a 904 617,00 904 617,00 904 117,00 362470,00 541 647,00 0,00 500,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z  23kresu geodezji i 
kartografii

500 000,00 500 000,00 500 000,00 11 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 404 617,00 404 617,00 404 117,00 351 470,00 52 647,00 0,00 500, od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 A d m in is tra c ja  pub liczna 9 192 340,14 9 1 0 2  340,14 8 696 596,14 6 409 100,00 2 287 496,14 0,00 405 744,00 0,00 0,00 0,00 90 060,00 90 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 665,00 147 665,00 147 665,00 147 465,00 200,00 0,00 0 ,00| o,oq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 433 544,00 433 644,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 399 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 8 307 541,14 8 217 541,14 8211 541,14 6 239 215,00 1 972 326,14 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 28 000,00 28 000,00 28 000,00 18 830,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
95 590,00 95 590,00 95 590,00 3 590,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00

752 O brona narodow a 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0 ,00i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 B ezpieczeństw o pub liczn e  i 
ochrona  p rzec iw pożarow a

4  980 500,00 4  980 500,00 4  792 700,00 4  285 550,00 507 150,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

4 809 250,00 4 809 250,00 4621 450,00 4 285 550,00 335 900,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona Cywilna 19 000.00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 o.od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 125 000,00 125 OOO.OC 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 O,0Q 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 27 250,00 27 250, DC 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 W ym iar sp ra w ie d liw o śc i 198 000,00 198 000, OC 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 OOO.OC 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 o.od 0,00 0,00 O,0Q 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





) )

757 Obsługa d ługu  pub licznego 518 532,52 518 532,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 532,52 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

518 532,52 518 532,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 532,52 0,00 0,00 0,00 0,00

768 Różne roz liczen ia 165 006,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 165GOO,Cq 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 d,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i w ychow an ie 32 837 052,19 30 543 052,19 26 394 099,00 21 896 745,00 4  497 354,00 1 890 075,00 58 730,00 2  200148,19 0,00 6,00 2  294 000,00 2 294 000,09 2 294 000,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3  037 644,00 3 037 644,00 3 002 173,00 2 852 101,00 150 072,00 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne 455 432,00 455 432,00 455432,00 432 161,00 23 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 243 673,00 243 673,0C 0,00 0,00 0,00 243 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 333 231,00 333 231,00 332 304,00 302 494,00 29 810,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00
80115 Technika 9 877 485,00 9 877 485,00 9 866 385,00 8 511 407,00 1 354 978,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i ii stopnia 1 054 237,00 1 054 237, Od 1 053437,00 926 791,00 126 646,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00
80120 Licea ogó lnokształcące 7 774 790,00 7 774 790,0C 6  219 969,00 ........... 5 312 466,00 907 503,00 1 548 821,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 2 422 817,00 2 422 817,0C 2 419 917,00 2 019 839,00 400 078,00 500,00 2  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 167 410,00 1 167 410,0C 1 165 978,00 1 120 837,00 45141,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i 
ośrodki doks2taicania i 
doskonalenia zawodowego

464 724,00 464 724,00 464 1 24,00 194 472,00 269652,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

140 541,00 140 541,00 140 541,00 0,00 140 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 1 metod pracy 
dla dzieci i m łodzieży w  
gimnazjach, kiasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w  szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II 
stopnia i kiasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoiy zawodowej 
prowadzonych w  branżowych 
szkołach 1 stopnia ora2 szkołach 
artystycznych

352 333,00 352 333,00 255 252,00 173 790,00 81 462,00 97 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 512 735,1S 3  218 735,10 1 018 537,0Q 50 387,00 968 200,00 0,00 0,00 2200  148,19 0,00 o,od 2 294 000,00 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00

851 O chrona zdrow ia 1 960 500,00 960 500,09 960 500,00 0,00 966 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000000,00 0,00 0,00
85150 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

960 500,00 960 500,00 960 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 Pomoc spo łeczna 5 684 792,00 5 684 792,00 5  670 792,00 4 485132,00 118 5  660,00 0,00 14 000,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 5 139 303,00 5 139 303,00 5127  303, CC 4 053 850,00 1 073 453, 00 0,00 12 000,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 Zadania w  zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

27 670,00 27 670,00 27 670,00 24170,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

517 819,00 517 819,00 515 819,00 407 112,00 108 707,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania  w  zakres ie  
po lityk i spo łeczne j

2 296 757,00 2 236 757,00 2 176 117,00 1 920 145,00 255 972,00 118 640,00 2 000,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF9A943B-7 AB6-4B3 A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 2





) )

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8, Podpisany Strona 3





Tabela nr 6

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział W yszczególnienie
Plan

wydatków

z  tego źródła finansowania

środki w łasne  
powiatu

środki
wym ienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
600 Transport i łączność 3 787 330,00 3 787 330,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 787 330,00 3 787 330,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 3 657 330,00 3 657 330,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1310E odcinek Łyszkowice - Pszczonów 200 000,00 200 000,00
Przebudowa dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa na 
terenie Powiatu Łowickiego

3 457 330,00 3 457 330,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 130 000,00 130 000,00 0,00
Zakup frezarki do pni 40 000,00 40 000,00
Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 50 000,00
Zakup ukiadarki do poboczy 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 1 021 940,00 1 021 940,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 021 940,00 1 021 940,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 1 021 940,00 1 021 940,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Łowickiego

1 021 940,00 1 021 940,00

750 Adm inistracja publiczna 90 000,00 90 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 90 000,00 90 000,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 90 000,00 90 000,00 0,00
Budowa instaiacji wentylacji w budynku siedziby Starostwa Powiatowego 
w  Łowiczu

50 000,00 50 000,00

Renowacja pomieszczeń W ydziału Komunikacji w  budynku przy ui. 
Stanisławskiego 28

40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00
W  szkole jak  w  pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia 
kwalifikacji zawodowych uczniów

2 294 000,00 2 294 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
Roboty budowlane polegające na przebudowie izby Przyjęć oraz iii piętra 
budynku szpitala ZOZ w  Łowiczu

1 000 000,00 1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 550 000,00 550 000,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 550 000,00 550 000,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 550 000,00 550 000,00 0,00
Rozbudowa M łodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi {Umiem, 
wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna kluczem do rozwoju 
młodego człowieka)

550 000,00 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00
90019 W pływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z  opłat i kar za  

korzystanie ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00
Budowa instalacji kanalizacji deszczowej kompleksu budynków ZSP Nr 2 
RCKUiP w  Łowiczu, ul. Biich 10

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 400,00 20 513,00 35 887,00
92195 Pozostała działalność 56 400,00 20 513,00 35 887,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 56 400,00 20 513,00 35 887,00
Zakup domków wystawienniczych charakterystycznych dia lokalnej tradycji 
i kultury

56 400,00 20 513,00 35 887,00
cm *  a  '5ł.T'8‘

Razem 8 948 226,00 8 912 33C00 ^  ?? W 887jO 0

 ̂ ycĄ
[arejA j

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 2





Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogó łem
(5+14)

z  tego :

w ydatk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego :

w yd a tk i
m ają tkow e

(15+17)

Z tego

w yd a tk i
je d n o s te k

budże tow ych
(7+8)

z tego :

dotacje na 
zadania 
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz 

osób
fizycznych

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finan sow ane  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m owa w  
a rt. 5 ust. 1 pk t 

2 i  3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa
d ługu

in w e s tyc je  l 
zakupy 

in w estycy jne

w  tym :
zakup  i o b jęc ie  

a kc ji i
u d z ia łó w  oraz 

w n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

spó łe k  praw a 
handlow ego

w ynagrodzen ia  i 
pochodne

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p rogram y 
finan sow ane  z  

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa 
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 G ospodarka m ieszkan iow a 77 140,00 77 140,00 77140,00 49 140,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchom oś dam  i
77 140,00 77 140,00 77 140,00 49 140,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00

710 D zia ła lność usługow a 404 617,00 404 617,00 404117,00 361 470,00 52 647,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 404 617,00 404817,00 404 117,00 351 470,00 52647,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 163 665,00 163 665,00 163 665,00 158 315,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojęwódzkie 147 665,00 147665,00 147665,00 147 465,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 850,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństw o pub liczn e  i 
ochrona przec iw pożarow a

4 825 250,00 4 825 250,00 4  637 450,00 4  285 550,00 351 900,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

4 809 250,00 4 809 250,00 4 621 450,00 4  265 550,00 335 900,00 0,00 187 800,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona Cywilna 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 W ym iar sp ra w ie d liw o śc i 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 71 940,00 D,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O chrona zdrow ia 960 500,00 960 500,00 960 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

960 500,00 960 500,00 960 500,00 0,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakres ie  
po lityk i spo łeczne j

93 940,00 93 940,00 93940,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

93 940,00 93 940,00 93 940.00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 355 052,00 355 052,00 4060,00 4  060,00 0,00 0,00 350 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,Q0 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 15 969,00 15 969,00 669.00 669,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 339 083,00 339 083,00 3 391,00 3 391,00 0.00 0,00 335 692.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00

Razem 7 078 164,00 7 078 164,00 6 4 1 2  812,00 4  942 475,00 1 470 337,00 126 060,00 539 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M arek Jęch

Id: FF9A943B-7AB6-4B3 A-B100-F3142543 80F8. Podpisany Strona 1





Tabela nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz, Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogó łem
(5+14)

z tego :

w ydatk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego :

w yd a tk i
m a ją tkow e

(15+17)

z tego

w ydatk i
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z te g o:

dotac je  na 
zadania 
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz 

osób
fizycznych

w yd a tk i na 
p rogram y 

finan sow ane  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m owa w  
a rt. 5 ust. 1 pk t 

2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
g w ara nc ji

obs łu g a
d ługu

in w estyc je  i 
zakupy 

in w estycy jne

w  tym : 
na p rogram y 

finan sow ane  z 
udzia łem  

środków , o 
któ rych  m owa 
w  art, 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

zakup i o b jęc ie  
a k c ji i

u d z ia łó w  oraz 
w n ies ien ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  I 
pochodne

w yd a tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 A d m in is tra c ja  pub liczn a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 980,00 4  020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 980,00 4  020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna op ieka  
wychow aw cza

62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 W czesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 74 400,00 74 400,00 74400,00 70 380,00 4  020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8, Podpisany Strona 1





Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogó łem
(5+14)

z  tego:

w yd a tk i
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatk i
m ajątkow e

(15+17)

z  tego

w ydatk i
je d n o s te k

budże tow ych
(7+8)

z  tego:

dotac je  na 
zadania 
bieżące

św iadczen ia  
na rzecz 

osób
fizycznych

w yd a tk i na 
p rogram y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art, 5 ust. 1 p k t 

2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
g w ara nc ji

obs ługa
długu

in w e s tyc je  i 
zakupy 

in w estycy jne

w  tym :
zakup  i  ob jęc ie  

a k c ji i
u d z ia łó w  oraz 

w n ies ien ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  l 
pochodne

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadarł

na p rogram y 
finan sow ane  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa 
w  a rt, 5 ust, 1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855 Rodzina 165 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 165 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 165 351,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p r a w o :

Marek Jędihejezak

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





Tabela nr 10

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 6 420 000,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 6 420 000,00

Rozchody ogółem: 3 013 063,12
1. W ykup innych papierów wartościowych 982 545 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 468 063,12

edrzeiczak

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





Tabela nr 11

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dz, Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego :

doch ody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego :

doch ody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z tego;

w łasne

z zakresu adm, 
rządow ej i 

innych  
z leconych  js t 

ustaw am i

rea lizow ane w  
drodze um ów  tub 

porozum ie ń  z 
organam i adm. 

rządow ej

rea lizow ane w  
d rodze um ów  lu b  
porozum ień  z  js t

ś ro d k i na zadania 
b ieżące z 

udz ia łem  ś ro d k ó w  
un ijnych

d och ody 2e 
sprzedaży  

m ają tku

dochody z ty tu łu  
przekszta łcen ie  

prawa użytkow an ia  
w ieczys tego  w  p raw o  

w ła sn o śc i

do tac je  i ś ro d k i 
przeznaczone 
na inw estyc je

ś ro d k i na 
in w e s tyc je  z 

udzia łem  
ś ro d k ó w  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 G ospodarka kom unalna i 
ochrona  ś rodow iska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 W p ływ y  i w yd a tk i zw iązane z 
g rom adzeniem  ś ro d k ó w  z 
op ła t i ka r za korzystan ie  ze 
ś rodow iska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,óó

0580 W pływy z  tytuiu grzywien t 
innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0680 Wpływy 2 różnych opiat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -------- r i o w n y l i ę

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dz. Rozd2. Nazwa
W ydatki
ogó łem
(E+14)

z tego:

w yd a tk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w yd a tk i
m ają tkow e

(15+17)

z tego

w ydatk i
je d n o s te k

budże tow ych
(7+8)

z  tego:

dotac je  na 
zadania 
bieżące

św iadczen ia  
na rzecz 

osób
fizycznych

w yd a tk i na 
p rogram y 

finan sow ane  z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art, 5 ust. 1 p k t 

2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
g w a ra n c ji

obs ługa
długu

in w estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :
zakup  i  o b jęc ie  

a k c ji 1
u d z ia łó w  oraz 

w n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  i 
pochodne

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  Ich 
s ta tu tow ych  

zadań

na p rog ram y 
finan sow ane  z 

udzia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m owa 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 G ospodarka kom unalna i 
ochrona  ś rodow iska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

90019 Wpiywy i wydatki zw iązane z 
gromadzeniem środków z opiat i 
kar za Korzystanie ze 
środowiska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 556,00 148 556,00 0,00 0,00

Razem 220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

Marek Jędrzejczak

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





Załącznik Nr i do uchwały Nr 11/21/2018 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział W yszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora  

finansów  
publicznych

Nazw a je d n o s tk i/za d a n ie 3 360 143,00 2 404 000,00 0,00 $56 143,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80130 Szkoły zawodowe 500,00 0,00 0,00 500,00

Miasto Zielona Góra 500,00 500,00

855 Rodzina 955 643,00 0,00 0,00 955 643,00
85508 Rodziny zastępcze 168 343,00 0,00 0,00 168 343,00

Miasto Gorzów W ielkopolski 12 624,00 12 624,00
Miasto Łódź 16 656,00 16 656,00
M iasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 41 156,00 41 156,00
Powiat Łęczycki 25 248,00 25 248,00
Powiat Ostrowski 12 624,00 12 624,00
Powiat Płocki 25 248,00 25 248,00
Powiat Puławski 12 624,00 12 624,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 8 328,00 8 328,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

787 300,00 0,00 0,00 787 300,00

Miasto Piotrków Trybunalski 136 500,00 136 500,00
Powiat Gostyniński 208 200,00 208 200,00
Powiat Kutnowski 149 600,00 149 600,00
Powiat Lipski 85 900,00 85 900,00
Powiat Rawski 111 700,00 111 700,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 45 200,00 45 200,00
Powiat Strzyżowski 50 200,00 50 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

500 000,00 500 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w  Łowiczu 300 000,00 300 000,00

92118 Muzea 1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00
Muzeum w  Łowiczu 1 604 000,00 1 604 000,00

Jednostki n ie  
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazw a jednostk i /  zadanie 2 4 5 84 6 8 ,0 0 2 247 408,00 0,00 211 060,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 W ym iar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

126 060,00 126 060,00

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F314254380F8. Podpisany Strona 1





801 Oświata i wychowanie 1 889 575,00 1 889 575,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 243 673,00 243 673,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 243 673,00 243 673,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 548 821,00 1 548 821,00 0,00 0,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego w  Łodzi 83 242,00 83 242,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 1 465 579,00 1 465 579,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gim nazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach  
policealnych, branżowych szkołach i i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach  
artystycznych

97 081,00 97 081,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 97 081,00 97 081,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

118 640,00 118 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

118 640,00 118 640,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Parmie 59 320,00 59 320,00
W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Urzeczu 59 320,00 59 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 193,00 239 193,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 239 193,00 239 193,00 0,00 0,00
Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w  Łowiczu

239 193,00 239 193,00

921 Kuitura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w  zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Zadania w  zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

67 000,00 67 000,00

OGÓŁEM 5 818 611,00 4 651 408,00 0,00 1 167 203,00

Jędrzejczak

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F3142543 80F8. Podpisany Strona 2





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/21/2018 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

Dział Rozdział Nazwa

Stan środków  
pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków  
pieniężnych  

na koniec 
roku

801 Oświata i wychowanie 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 3 
w Łowiczu

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 Piacówki kształcenia ustawicznego, 
placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia  
zawodowego

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 2 
RCKUśP w Łowiczu

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Razem 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

M U

Id: FF9A943B-7AB6-4B3A-B100-F3142543 80F8. Podpisany Strona 1




